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Velkommen til 
Trondheimsveien 34 

Boligen er svært sentralt beliggende på Kyrksæterøra med 
gangavstand til både skole, barnehage, idrettsanlegg og legesenter. 
Huset ble opprinnelig oppført i 1958, men har gjennomgått flere 
oppgraderinger i perioden 2016‑2019. 
Eiendommen har en romslig og flat tomt bestående av to gårds‑ og 
bruksnummer med et samlet areal på hele 1,6 mål. 

Kvaliteter som er verdt å fremheve: 
‑ Pent kjøkken med plassbygd innredning fra Romundstad Snekkeri
‑ Lys og trivelig stue med utgang til terrasse og hage
‑ 3 soverom 
‑ Nytt tak, terrasse og balkong i 2019 
‑ Garasje oppført i 2019 
‑ Ny kledning og nye vinduer i 2017 
‑ Oppgradert el‑anlegg 
‑ Oppgradert rør‑opplegg 
‑ Hage 
‑ Kort vei til sentrum med et stort utvalg servicetjenester 
‑ Nærhet til fine friluftsområderNøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 80 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 270 990,‑
Selger:	 Åshild Dragesæts dødsbo
	 v/​​​​Erlend Dragesæt

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1958
BRA‑i/​​​​​​BRA Total	  162/​​​​​​185 kvm
Tomtstr.:	 1679 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 102, bnr. 200
	 Gnr. 102, bnr. 536
Oppdragsnr.:	 1701240066

Nina Katrine Brandt
Fagansvarlig /​​​​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 47 636
E‑post	 nina.katrine.brandt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kystregionen
Øragata 5, 7200 KYRKSÆTERØRA. TLF. 934 47 636
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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​
Kjeller 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Velkommen inn! 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 162 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 185 m²
TBA: 45 m²

Enebolig 
Bruksareal fordelt på etasje:

Underetasje
BRA‑i: 52 m² 

1. etasje
BRA‑i: 57 m² 

2. etasje
BRA‑i: 53 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
36 m² 

2. etasje
9 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 23 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
‑ Arealene i 2. etasje må ikke forveksles med netto 
gulvareal. Deler av arealet er ikke måleverdig på 
grunn av skråhimling /​​​​​​ lav takhøyde. Opplyses som 
ALH.
‑ Åpent areal (TBA): 1. etasje: Veranda og overbygd 

inngang. 2. etasje: Veranda.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1679 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av to gårds‑ og bruksnummer. 
Bygningene står på gnr. 102 bnr. 200, beregnet areal 
er opplyst å være ca. 1366 kvm. iflg. 
matrikkelutskrift. 
I tillegg medfølger ubebygd tomt med gnr. 102 bnr. 
536 som har et beregnet areal på ca. 313 kvm. iflg. 
matrikkelutskrift. 

Tomtestørrelse/​​​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift 
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres 
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med 
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed 
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell 
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende 
grenser og/​​​​​​​eller arealsvikt kan derfor ikke 
påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen er svært sentralt beliggende på 
Kyrksæterøra med gangavstand til både skole, 
barnehage, idrettsanlegg og legesenter.

Det er kort vei til sentrum av Kyrksæterøra hvor du 
finner et stort utvalg servicetjenester med flere 
dagligvarebutikker, butikksenter, restauranter, bakeri, 
bank, frisører, småbåthavn mm.

I nærområdet er det fine friluftsområder både 
sommer og vinter. 
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Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved 
fellesvisninger.
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